Zatacznik nr 2

do uchwaly budzetowej

na 2010 rok
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 — 2012
w ziotych
Planowane wydatki
o Jednostka
i . . . . . :
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organizacyjna
. inwestycyjnego e realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. i okres realizacii koszty rok srodki program lub
] finansowe | budzetowy | dochody | | hod 2011r. | 2012r. | koordynujaca
(w latach) 2010 wilasne redyty pochodzace K ;
it i pozyczki z innych wykonanie
IS srodet programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Budowa sieci wodociggowej
w sotectwie Wilcza,
1 | 010 | 01010 |ul. Nieborowicka, Polna, 3306660 | 1544500 | 499 692 445 000 599 808" - - Urzad Gminy
Wysoka oraz K. Miarki
(2008-2010)
Modernizacja drogi gminnej
ul. Swierczewskiego w
sotectwie Pilchowice w
2 | 600 | 60016 |zakresie nawierzchnijezdni, | 1655574 | 1655574 121 256 127 080 1407 2382 - - Urzad Gminy

przebudowy pobocza oraz
instalacji kanalizaciji
deszczowej (2010)




600

60016

Przebudowa drég gminnych
(ul. Wierzbowa, Swierkowa,
Sosnowa) w sofectwie
Nieborowice wraz z budowg
kanalizacji deszczowej
(2008-2010)

1384 924

1 360 000

204 000

1 156 000°

Urzad Gminy

750

75023

Budowa zintegrowanego
systemu wspomagania
zarzadzania w administraciji
w Pilchowicach
(2008-2010)

389 920

361 461

54 219

307 242°

Urzad Gminy

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Pilchowicach
Il etap (2009-2011)

2500 000

2500 000

Urzad Gminy

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Zernicy 1V etap
oraz w Nieborowicach -
projekt

(2009 - 2010)

332 450

265 960

95 960

170 000

Urzad Gminy

926

92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego
w sofectwie Wilcza
(2008-2010)

652 720

645 000

96 750

548 2502

Urzad Gminy

926

92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego

w sofectwie Pilchowice
(2008-2010)

757 730

750 000

500 000

250 000°

Urzad Gminy




Budowa boiska

wielofunkcyjnego ) 3 ) .
926 | 92601 W sofectwie Stanica 522 320 515 000 315 000 200 000 Urzad Gminy
(2008-2010)
11.502.298 | 7097495 | 1071877 | 1557 080 4 468 538 2500 000 X

Ogotem

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Slaskiego

Fundusz Rozwoju Kultury Fizyczne;




